

«ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԵՎ ՆՈՐԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԳՈՐԾԱԴԻՐ ՏՆՕՐԵՆ

Ժ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ _____
Կ. Տ.

29 դեկտեմբերի 2025թ.

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հանրակրթության ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	3.3.4 Ներկայացուցչական ծախսեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2300				Ընդամենը՝ 2299.1
22111200	Գրքեր	ՄԱ	հատ	4300	130	559.00
41111100	Ջուր շշով	ՄԱ	հատ	210	425	89.25
15981200	Գազավորված ջուր	ՄԱ	հատ	280	422	118.16
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	տուփ	2400	62	148.80
15861100	Սուրճ	ՄԱ	տուփ	2300	15	34.50
15863200	Թեյ	ՄԱ	տուփ	1000	46	46.00
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	230	446	102.58
39221340	Ափսե թղթե մեծ 6հ	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
39221350	Բաժակ թղթե 100մլ 25հ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
39221350	Բաժակ մեկ.թղթ 180մլ 6հ	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
15863200	Թեյ 25հ	ՄԱ	հատ	480	1	0.48
15821500	Թխվ. կտավատի սերմերով 150գ	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
15821500	Թխվ. 270գր, վարսակի նուշով	ՄԱ	հատ	830	1	0.83
15821500	Թխվ. շոկոլադե/նարնջով 170գ	ՄԱ	կգ	450	1	0.45
15821500	Թխվածքաբլիթ ամերիկանո 270գր	ՄԱ	հատ	830	1	0.83
15821500	Շոկ հավ-ծու 125գ	ՄԱ	հատ	2250	1	2.25
15821500	Շոկ հավ-ծու 125գ	ՄԱ	հատ	2250	1	2.25
39221390	Պատառաքաղ 6հ	ՄԱ	հատ	90	5	0.45
15981200	Ջուր 0,5լ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	180	12	2.16
15981100	Ջուր պլաստիկ 0,5լ	ՄԱ	հատ	150	12	1.80
15861100	Սուրճ կգ (10)	ՄԱ	կգ	5620	0.5	2.81
15861100	Սուրճ կգ	ՄԱ	կգ	4720	0.5	2.36
39711200	Հարիչ էլ.	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
39221340	Ափսե թղթե մեկ.	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
39221350	Բաժակ թղթե	ՄԱ	հատ	120	5	0.60

39221350	Բաժակ թղթե 250մլ	ՄԱ	հատ	140	5	0.70
15863200	Թեյ սև	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
15863200	Թեյ Օռանժ Ցինամոն Ռիչարդ	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
15821500	Թխվ. 150գր Առանց շաքար	ՄԱ	հատ	960	1	0.96
15821500	Թխվ. Խլեբնի	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
15821500	Թխվ. Խլեբնի Սպաս վարսակի	ՄԱ	հատ	860	1	0.86
15821500	Թխվ. Վարսակի նուշով	ՄԱ	հատ	830	1	0.83
15821500	Թխվ. Վարսակի չամիչով	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
15821500	Թխվածքաբլիթ ամերիկանո	ՄԱ	հատ	830	1	0.83
31441000	Մարտկոց AA/AAA 1հատ	ՄԱ	հատ	110	2	0.22
15842100	Շոկ հալ-ծու	ՄԱ	հատ	7400	1	7.40
15981200	Ջերմուկ 0.5լ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	190	24	4.56
41111100	Ջուր Բյուրեղ պլաստիկ 0.5լ	ՄԱ	հատ	160	48	7.68
15861100	Սուրճ Արքայական կգ	ՄԱ	կգ	5617.529	0.502	2.82
15861300	Սուրճ լուծվող արաբիկա	ՄԱ	հատ	5100	1	5.10
15861100	Սուրճ Սուպեր Ջամբո կգ	ՄԱ	կգ	4798.804	0.502	2.41
15861100	Սուրճ Սուպեր Ջամբո կգ	ՄԱ	կգ	4798.8	0.502	2.41
18931180	Տոպրակ MG	ՄԱ	հատ	16	2	0.03
39241120	Դանակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	580	1	0.58
39241120	Դանակ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
33711390	Փայտիկ ատամի	ՄԱ	հատ	220	1	0.22
39221350	Բաժակ թղթե	ՄԱ	հատ	120	5	0.60
39221340	Ափսե հաստ	ՄԱ	հատ	950	1	0.95
15321000	Բն. հյուր	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
15321000	Բն. հյուր	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
15321000	Բն. հյուր	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
15321000	Բն. հյուր	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
15321000	Բն. հյուր	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
15321000	Բն. հյուր	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	870	1	0.87
15821500	Թխվ. Խլեբնի	ՄԱ	հատ	870	1	0.87
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	510	1	0.51
15821500	Թխվ. սրտիկներ	ՄԱ	կգ	1550	0.248	0.38
15332240	Մարմելադ	ՄԱ	կգ	1550	0.352	0.55
24451111	Միջատասպան	ՄԱ	հատ	1850	1	1.85
15842100	Շոկ հալ-ծու	ՄԱ	հատ	1290	1	1.29
15981200	Ջերմուկ 0.5լ	ՄԱ	հատ	190	12	2.28
41111100	Ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	90	24	2.16
15861100	Սուրճ Արաբիկա	ՄԱ	կգ	7290	0.618	4.51
15861100	Սուրճ Արաբիկա	ՄԱ	կգ	7770	0.708	5.50
15831700	Վաֆլեզլանակներ	ՄԱ	կգ	2350	0.246	0.58
15831700	Վաֆլե գլանակներ	ՄԱ	կգ	2050	0.376	0.77
15831700	Վաֆլե գլանակներ	ՄԱ	կգ	2200	0.234	0.51
18931180	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	16	5	0.08
39281100	Հուշանվեր զանգ	ՄԱ	հատ	6000	2	12.00
39281100	Հուշանվեր զանգ փոքր	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	3000	5	15.00
39281100	Հուշանվեր փայտե	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
15821500	Թխվ. Մեղրային գնդիկներ	ՄԱ	հատ	2680	2	5.36

15821500	Թխվ. Էկլերի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1280	2	2.56
15821500	Թխվ. Բրաունի հավաքածու	ՄԱ	հատ	2850	1	2.85
15821500	Թխվ. մրգային ռզիններ փոքր	ՄԱ	հատ	2250	1	2.25
15821500	Խմորեղենի հավաքածու մեծ	ՄԱ	հատ	3930	1	3.93
15821500	Խմորեղենի հավաքածու << Դան դասական	ՄԱ	հատ	3300	1	3.30
15898200	լանջ՝ տուփով	ՄԱ	հատ	1500	40	60.00
39241120	Դանակ օրիգինալ	ՄԱ	հատ	150	3	0.45
39221380	Գդալ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	75	8	0.60
39221390	Պատառաքաղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	70	2	0.14
39221340	Ափսե թղթե փոքր	ՄԱ	հատ	150	15	2.25
39221350	Բաժակ թղթե	ՄԱ	հատ	70	19	1.33
15821500	Բարձիկներ քաղցր	ՄԱ	հատ	420	2	0.84
15321000	Բն. հյութ	ՄԱ	հատ	640	4	2.56
03222141	Ընկույզ	ՄԱ	կգ	6857	0.512	3.51
15863200	Թեյ սև	ՄԱ	հատ	870	1	0.87
15863200	Թեյ մրգային	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
15821500	Թխվ. «Միլկա»	ՄԱ	հատ	870	1	0.87
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	390	1	0.39
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
15821500	Թխվ. կրեկեռ	ՄԱ	հատ	360	1	0.36
15821500	Թխվ. կրեկեռ	ՄԱ	հատ	720	2	1.44
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	510	1	0.51
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39221400	Կալկա սպիտակ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
15821500	Կրեկեր ասորտի	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
15821500	Կրեկեր ասորտի	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
15981200	Հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	2160	12	25.92
03222141	Հնդկական ընկույզ	ՄԱ	կգ	3666.9	0.51	1.87
15332261	Նուշ	ՄԱ	կգ	2257.92	0.504	1.14
39221390	Պատառաքաղ մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	840	14	11.76
03222141	Պիստակ	ՄԱ	կգ	4065	0.542	2.20
03222141	Պնդուկ	ՄԱ	կգ	3467.52	0.504	1.75
41111100	Ջուր Բյուրեղ 0.5լ	ՄԱ	հատ	1920	12	23.04
15861100	Մուրճ	ՄԱ	հատ	7450	1	7.45
15861100	Մուրճ	ՄԱ	հատ	1450	1	1.45
15861100	Մուրճ	ՄԱ	հատ	730	1	0.73
15861100	Մուրճ Արաբիկա	ՄԱ	կգ	3717.67	0.51	1.90
15861300	Մուրճ լուծվող	ՄԱ	հատ	3570	1	3.57
15861100	Մուրճ փարիզյան	ՄԱ	հատ	2090	1	2.09
18931180	Տոպրակ	ՄԱ	հատ	32	2	0.06
15821500	Խմորեղեն	ՄԱ	հատ	840	1	0.84
15821500	Խմորեղեն մեղրային	ՄԱ	հատ	840	2	1.68
15821500	Խմորեղեն գազարով	ՄԱ	հատ	750	3	2.25
15821500	Խմորեղեն միկադո	ՄԱ	հատ	960	4	3.84
15821500	Խմորեղեն չիզբեյք	ՄԱ	հատ	1140	6	6.84
15821500	Խմորեղեն թռչնի կաթ	ՄԱ	հատ	900	3	2.70
15811180	կարկանդակ պնդով	ՄԱ	կգ	3300	1.165	3.84

15811180	կարկանդակ հավով	ՄԱ	կգ	3540	1.15	4.07
15811180	կարկանդակ հավով	ՄԱ	կգ	3600	1.1	3.96
15821500	խմորեղեն միկադո	ՄԱ	հատ	984	5	4.92
15821500	խմորեղեն չիզբեյք	ՄԱ	հատ	1260	20	25.20
39221380	Գդալ պլ. 6 հ	ՄԱ	հատ	70	8	0.56
39221390	Պատառաքաղ պլ. 6հ. Թափանցիկ	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
39221350	Բաժակ թղթե 5հ	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	1250	3	3.75
15831700	Լոխում	ՄԱ	կգ	2220	0.264	0.59
15842100	Կոնֆետ	ՄԱ	կգ	2290	0.346	0.79
15842100	Կոնֆետ Նուշ շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	4970	0.186	0.92
15842100	Կոնֆետ Պնդուկ շոկոլադապատ	ՄԱ	կգ	4970	0.184	0.91
15981200	Ջերմուկ 500մլ պ/տ	ՄԱ	հատ	190	12	2.28
41111100	Ջուր Բյուրեղ 0.5լ Պլաստիկ	ՄԱ	հատ	160	12	1.92
15861100	Սուրճ	ՄԱ	հատ	7450	2	14.90
15861100	Սուրճ էքստրա	ՄԱ	հատ	1540	1	1.54
15861100	Սուրճ փարիզյան	ՄԱ	հատ	2090	1	2.09
18931180	Տոպրակ 27X55	ՄԱ	հատ	16	1	0.02
18931180	Տոպրակ 33x60	ՄԱ	հատ	20	1	0.02
39221340	Ափսե թղթյա	ՄԱ	հատ	180	90	16.20
39221350	Բաժակ թղթե	ՄԱ	հատ	780	20	15.60
39221390	Պատառաքաղ մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	8	400	3.20
	3.5.1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 2000				Ընդամենը՝ 1999.1
44221140	Մետաղապլաստե դուռ	ՄԱ	քմ	51500	11	566.50
44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	քմ	39500	16	632.00
44521120	Մետաղապլաստե պատուհանի բարդ փական	ՄԱ	հատ	15000	2	30.00
31531300	Լամպ պատի ԼԷԴ 120սմ	ՄԱ	հատ	1200	13	15.60
31531300	լուսատու լամպ	ՄԱ	հատ	2944.8	60	176.69
	3.6.1 Ուսումնական և մեթոդական նյութի տպագրություն	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 2000				Ընդամենը՝ 2000
30199730	Բեյջ 10*13	ՄԱ	հատ	390	100	39.00
	3.6.2 Գրասենյակային նյութեր	Նախատեսված է հողվածով՝ հազ. դրամ 1300				Ընդամենը՝ 1282.12
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի 160 գ/մ2 250 հատ/տ (N1 ծրագիր)	ՄԱ	հատ	4500	2	9.00

30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի (N1 ծրագիր)	ՄԱ	տուփ	1394.7	180	251.05
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	600	100	60.00
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	20	30.00
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	100	5.00
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	160	10	1.60
30192920	Շտրիխ/ ուղղիչ հեղուներ	ՄԱ	հատ	260	10	2.60
30197620	Թուղթ. Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1400	200	280.00
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	60	60.00
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	180	4	0.72
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր 10 համար	ՄԱ	տուփ	80	40	3.20
30197321	Կարիչի № 10	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
30197323	Կարիչ № 24	ՄԱ	հատ	1250	20	25.00
39241210	Մկրատ /№2 ծրագիր/	ՄԱ	հատ	170	10	1.70
30192739	Գունավոր թուղթ Ա4 /№3 ծրագիր/	ՄԱ	տուփ	2300	8	18.40
30192133	Մրիչ	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
30199400	Էջանիչ գունավոր	ՄԱ	հատ	150	40	6.00
30197234	Թղթապանակ / սև հաստ կազմով/	ՄԱ	հատ	630	300	189.00
39263531	Զաժիմ-սև 2 մեծ	ՄԱ	տուփ	360	4	1.44
39263510	Զաժիմ-սև 2 փոքր	ՄԱ	տուփ	240	4	0.96
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	6000	4	24.00
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	40	3.20
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	150	4	0.60
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	40	20	0.80
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	8	1.60
30192920	Շտրիխ/ ուղղիչ հեղուներ	ՄԱ	հատ	200	6	1.20
30197620	Թուղթ. Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1400	100	140.00
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	900	25	22.50
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր 10 համար	ՄԱ	տուփ	70	5	0.35
30197321	Կարիչի № 10	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
30197323	Կարիչ № 24	ՄԱ	հատ	980	5	4.90
39241210	Մկրատ /№2 ծրագիր/	ՄԱ	հատ	400	8	3.20
30192121	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	60	20	1.20
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	120	10	1.20
30197235	Թղթապանակ կոճակով Ա4	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30192210	Կպչուն ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	390	5	1.95
30192220	Կպչուն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	50	3	0.15
30197230	Թղթապանակ ռեզինե թելերով	ՄԱ	հատ	280	20	5.60
30192127	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	1800	5	9.00
30193200	Սեղանի դարակաշար	ՄԱ	հատ	2900	5	14.50
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
35821100	Զինանշան պատի	ՄԱ	հատ	38000	1	38.00
30197620	թուղթ Ա4 160գր	ՄԱ	հատ	4500	3	13.50
30197620	թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	1400	50	70.00
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	150	100	15.00
30192128	սև գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	900	10	9.00

30199232	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	40	50	2.00
30199230	Ծրար Ա 5	ՄԱ	հատ	20	50	1.00
30199230	Ծրար Ա 5-ից մեծ	ՄԱ	հատ	20	50	1.00
30197620	Թուղթ, Ա4 ֆորմատի 160գր	ՄԱ	հատ	4500	5	22.50
30197620	Թուղթ, Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1400	50	70.00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	220	200	44.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	9	4000	36.00
22811150	Նոթատետր զսպանակով	ՄԱ	հատ	250	120	30.00
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	780	20	15.60
	3.6.4 Կենցաղային նյութեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 800				Ընդամենը՝ 2952.6
39715200	Գազօջախ ներկառուցվող	ՄԱ	հատ	23000	1	23.00

39514200	Խոհանոցային սրբիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39514200	Խոհանոցային սրբիչ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.70
39241120	Խոհանոցային պարագաներ	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
39221380	Գդալների հաբաքածու /6հատ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
39221380	Գդալների հավաքածու/6հատ/	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39241120	Դանակների հավաքածու /6հատ/	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
39241120	Դանակների հավաքածու /6հատ/	ՄԱ	հատ	2500	1	2.50
39221390	Պատառաքաղների հավաքածու /6հատ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	5200	1	5.20
39221200	Տերմոբաժակ	ՄԱ	հատ	2700	1	2.70
39221140	Թեյի բաժակ	ՄԱ	հատ	800	1	0.80
39298300	Ծաղկաման բույսերի	ՄԱ	հատ	950	2	1.90
39221170	Տարրա կափարիչով	ՄԱ	հատ	2800	1	2.80
39221170	Ապակե տարա	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
39221170	Ապակե տարա	ՄԱ	հատ	1400	1	1.40
39221170	Ապակե տարա	ՄԱ	հատ	3200	1	3.20
39221170	Ապակե տարա	ՄԱ	հատ	2400	1	2.40
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1300	2	2.60
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1300	2	2.60
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	3600	1	3.60
39221300	Գրաֆին	ՄԱ	հատ	1600	2	3.20
39221290	Թրմիչով թեյնիկ	ՄԱ	հատ	3400	1	3.40
39221140	Թեյի բաժակների հավաքածու/6հատ/	ՄԱ	հատ	8200	1	8.20
39221140	Մուրճի բաժակներ /6հատ/	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
39221130	Բաժակ հյութի /6հատ/	ՄԱ	հատ	3400	1	3.40
39221130	Բաժակ գինու /6հատ/	ՄԱ	հատ	5500	2	11.00
39221130	Օղու բաժակ /6հատ/	ՄԱ	հատ	8500	2	17.00
39221312	Կաթսա	ՄԱ	հատ	13500	1	13.50
39221312	Կաթսա	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00
39221260	Ափսե /6 հատ/	ՄԱ	հատ	2800	2	5.60
39221120	Աղցանի աման	ՄԱ	հատ	900	4	3.60
39221260	Ափսեներ /6 հատ/	ՄԱ	հատ	6200	1	6.20
39221260	Ափսեներ /6 հատ/	ՄԱ	հատ	4200	1	4.20
39221120	Աղցանի աման	ՄԱ	հատ	600	6	3.60
39715200	Տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	9500	2	19.00
39711140	Սառնարան	ՄԱ	հատ	230000	2	460.00
42961280	Զուր սառեցնող և տաքացնող սարք	ՄԱ	հատ	90000	1	90.00
42961280	Զուր սառեցնող և տաքացնող սարք	ՄԱ	հատ	40000	3	120.00
39221190	Զրի տարրա	ՄԱ	հատ	4000	8	32.00
39711220	Ավտոմատ սրճեփ մեքենա	ՄԱ	հատ	180000	1	180.00
39221380	Խոհանոցի պարագա՝ թեյի գդալ	ՄԱ	հատ	2100	1	2.10
39221390	Խոհանոցի պարագա՝ դեսերտի պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.30
39241120	Խոհանոցային պարագա՝ դեսերտի դանակներ	ՄԱ	հատ	2900	1	2.90
39221390	Խոհանոցային պարագաներ՝ պատառաք	ՄԱ	հատ	2500	2	5.00
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	7500	3	22.50
39221140	Թեյի բաժակ	ՄԱ	հատ	8200	1	8.20
39221140	Մուրճի բաժակ	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
	Տնտեսական ապրանքներ					

18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	570	100	57.00
39513200	Անձեռոցիկ եռաշերտ	ՄԱ	տուփ	540	150	81.00
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	420	50	21.00
39812600	Մաքրող փոշի 400գ	ՄԱ	հատ	480	20	9.60
39831247	Ժավել 5 լիտր	ՄԱ	հատ	930	16	14.88
19641000/1	Աղբի տոպրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	220	200	44.00
19641000/2	Աղբի տոպրակ մեծ	ՄԱ	հատ	70	450	31.50
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	125	1000	125.00
39831210	Ամանի հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	350	30	10.50
39221490	Ամանի գուպկա/ սպունգ	ՄԱ	տուփ	340	5	1.70
39831282	Սեղանի լաթ	ՄԱ	տուփ	340	200	68.00
39839100	Գոգաթիակ երկար պոչով, ավելով	ՄԱ	կոմպ.	3400	2	6.80
39835000	Պոլի փայտ դույլով	ՄԱ	կոմպ.	16500	5	82.50
39835000	Պոլի փայտ	ՄԱ	հատ	2050	5	10.25
39221350	Թղթե բաժակ	ՄԱ	հատ	16	1000	16.00
39221430	Ապակու խոզանակ	ՄԱ	հատ	4100	5	20.50
39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
39831240	մեքելի /պրոնտո/	ՄԱ	հատ	1400	10	14.00
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	420	10	4.20
30192230	Ինքնակաշուն ժապավեն երկկողմանի	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
31442110	Մարտկոց ժամացույցի AA	ՄԱ	հատ	130	20	2.60
30237412	անլար մկնիկ	ՄԱ	հատ	2200	20	44.00
39831247	Ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	850	20	17.00
31531300	լամպ լեդ 120սմ	ՄԱ	հատ	2100	5	10.50
39831283	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	1200	9	10.80
39831283	Լաթ փոխարինող	ՄԱ	հատ	8700	2	17.40
44411110	ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	3500	2	7.00
44112800	Ճկախողովակ մետաղական	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
30181100	ստորագրման սարք	ՄԱ	հատ	5000	3	15.00
30237200	Համակարգչի հովացնող տակդիր	ՄԱ	հատ	5000	3	15.00
31681630	Հոսանքի ապահովիչ 63ա	ՄԱ	հատ	1800	4	7.20
44411742	նստակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	4500	5	22.50
44411740	Նստակոնք կերամիկական	ՄԱ	հատ	35000	1	35.00
30237270	Նոթբուքի պայուսակ	ՄԱ	հատ	10000	3	30.00
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2400	5	12.00
44411710	Նստակոնքի գոֆրե	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
31331280	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	400	20	8.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	3	0.60
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
44423650	Ֆուլ /պակլի/	ՄԱ	հատ	400	1	0.40
39298910	տոնածառ	ՄԱ	հատ	85000	1	85.00
31521440	տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	4500	2	9.00
39298900	ձմեռ պապի	ՄԱ	հատ	3000	7	21.00
34921440	մետաղական աղբաման 12 լ	ՄԱ	հատ	6500	7	45.50
34921440	մետաղական աղբաման 8 լ	ՄԱ	հատ	5000	3	15.00
31683300	աղապտեր/переходник/	ՄԱ	հատ	390	3	1.17
39811300	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	550	40	22.00
30237270	Նոթբուքի պայուսակ	ՄԱ	հատ	7800	35	273.00

	Հինական միջոցներ					
39111180	գրասենյակային աթոռ մոխրագույն	ՄԱ	հատ	10833.33	27	292.50
39111180	գրասենյակային աթոռ սև	ՄԱ	հատ	14166.67	5	70.83
39111180	գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	39166.67	1	39.17
39111220	ղեկավարի աթոռ	ՄԱ	հատ	70833.33	1	70.83
39111180	գրասենյակային աթոռ սև	ՄԱ	հատ	14166.67	10	141.67
39111170	աթոռ փափուկ	ՄԱ	հատ	15000	10	150.00
39141120	պահարան	ՄԱ	հատ	66666.66	1	66.67
39713432	փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	50000	2	100.00
30239170	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	110800	5	554.00
	3.6.7 Համակարգչային և պատճենահանման պարագաներ օժանդակ նյութեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 300				Ընդամենը՝ 299.9
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	78000	2	156.00
32411160	Wi Fi ռոուտեր	ՄԱ	հատ	22000	2	44.00
44322100	UTP մալուխ (305մ)	ՄԱ	հատ	30000	2	60.00
44111460	Ջերմային մածուկ (թերմոպաստա)	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
32551160	Սմարտֆոն հեռախոս	ՄԱ	հատ	36900	1	36.90
	3.6.8 Այլ նյութեր և ապրանքներ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 430				Ընդամենը՝ 436.89
39221490	Պարալոն (1200*500) 3մմ	ՄԱ	քմ	373.85	90	33.65
31684400	Էլ. վարդակ կոմպ.	ՄԱ	հատ	2634.88	12	31.62
31341400	Էլ. հաղորդալարի մեկուսիչ գոֆրե	ՄԱ	հատ	1392.01	6	8.35
31684400	Էլ. շրջանակ	ՄԱ	հատ	182.95	6	1.10
44112120	Պլաստմասե շրիշակի (70մմ) անցում/միացում	ՄԱ	հատ	115.34	36	4.15
44112120	Պլաստմասե շրիշակի (70մմ) արտաքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	115.34	12	1.38
44112120	Պլաստմասե շրիշակի (70մմ) ներքին անկյունակ	ՄԱ	հատ	115.34	30	3.46
44112140	Պլաստմասե շրիշակ (70մմ) (2.2մ)	ՄԱ	հատ	1105.66	42	46.44
44112140	Լամինատե մանրահատակ (8մմ)	ՄԱ	քմ	3330.89	90	299.78
44221160	Էրեսկալ սպիտակ	ՄԱ	հատ	1140.00	2	2.28
44531250	ամրակային դետալ	ՄԱ	հատ	590.00	7	4.13
44531200	անկյունային դետալ	ՄԱ	հատ	2120.00	2	4.24
44163220	խողովակի կցամաս	ՄԱ	հատ	630.00	2	1.26
44531191	կլոր խողովակ	ՄԱ	գծ/մ	2320	3	6.96
32551170	Հեռախոս անլար	ՄԱ	հատ	20000	1	20.00
32341110	բարձրախոս	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
	3.8.1 Մարքավորումների ձեռք բերում	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2000				Ընդամենը՝ 1997.5
09331400	Արևային կայան /PV 4,4 կՎտ/՝ ներառյալ տեղադրման, կարգաբերման, փորձարկման և շահագործման հանձնման աշխատանքներ	ՄԱ	լրակազմ	1000000	1	1000.00
32411160	Անլար հասանելիության կետ	ՄԱ	հատ	91500	10	915.00
31171400	Ադապտեր	ՄԱ	հատ	7500	11	82.50
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	3.5.1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2000				Ընդամենը՝ 1999.1

45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	1.1 Աշխատավարձ և դրան հավասարեցված այլ վճարումներ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ				Ընդամենը՝ 600
60131200	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20000	30	600.00
	3.1.1 Էներգետիկ ծառայություններ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2110				Ընդամենը՝ 1999.96
65310000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	53	37735	1999.96
	3.1.2 Կոմունալ ծառայություններ՝ ջրամատակարարման, աղբ սպասահանության սպասարկման ծառայություններ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 500				Ընդամենը՝ 499.83
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	լսմ	200.47	1770	354.83
90511120	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	145000	1	145.00
	3.1.3 Կապի և համացանցային ծառայություններ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 1300				Ընդամենը՝ 1229.75
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	26000	12	312.00
64211100	Հանրային խոսակցության բաշխված	ՄԱ	դրամ	4900	12	58.80
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	69996	12	839.95
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11000	1	11.00
72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	8000	1	8.00
	3.1.4 Ջեռուցման ծախսեր /կենտրոնացված, գազ/	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 3400				Ընդամենը՝ 3399.94
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	լսմ	143.7	23660	3399.94
	3.2.1 Ներքին գործուղումներ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 5000				Ընդամենը՝ 360
55111100	Մասնակիցների գիշերակացի և սննդի կազմակերպում 12 հոգու համար 3 օր	ՄԱ	մ/օր	10000	36	360.00
	3.2.4 Արտասահմանյան գործուղումների գծով ծախսեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 700				Ընդամենը՝ 862.89

60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN-XER-EVN	ՄԱ	հատ	276647.7	1	276.65
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN-DBV-EVN	ՄԱ	հատ	208083	1	208.08
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս) EVN-PAR-EVN	ՄԱ	հատ	221204	1	221.20
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	156955	1	156.96
	3.3.1 Համակարգչային սարքերի պահպանման տոների և քաթրիչների լիցքավորման և վերանորոգման ծառայություններ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 300				Ընդամենը՝ 380
50311120	Նոութբուքի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	25000	4	100.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
50311120	Դյուրակիր համակարգչի պրոֆիլակտիկա, դիագնոստիկա, մարտկոցի փոխարինում, ներառյալ մարտկոցը	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
50311120	Դյուրակիր համակարգչի պրոֆիլակտիկա, դիագնոստիկա, կորպուսի վերանորոգում, մայրական տպասալի ձայնային քարտի փոխարինում, ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
	3.3.2 Համակարգչային հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկման ծառայություններ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 334				Ընդամենը՝ 334
48441300	Հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	334000	1	334.00
	3.3.3 Կենցաղային սարքերի սպասարկման ծառայություններ՝ կաթսայատան, գազասարքավորումների տեխ. սպասարկում և այլ նմատույի ծառայություններ)	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 1300				Ընդամենը՝ 1324.5
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	2.5	622.50
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	2	498.00
50721100	Գազասպառման, ջեռուցման համակարգերի տեխ.սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	126000	1	126.00
80551100	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
90911170	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում, հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	հատ	42000	1	42.00
	3.3.4 Ներկայացուցչական ծախսեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2300				Ընդամենը՝ 2299.1
55331100	Ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	619000	1	619.00
55331100	Ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00

79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ սննդի մատուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160840	1	160.84
	3.3.5 Տպագրություններ, բուկլետներ, բրոշուրներ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 300				Ընդամենը՝ 300
79821200	Մայկաների տպագրություն	ՄԱ	հատ	4000	23	92.00
79821200	Դրոշակների տպագրություն	ՄԱ	հատ	700	40	28.00
79821200	Ֆլայերների (ԿՁՆԱԿ-բաժիններ) տպագրություն	ՄԱ	հատ	150	120	18.00
79821200	Ֆլայերների (ԿՁՆԱԿ-ճանապարհային քարտեզ) տպագրություն	ՄԱ	հատ	150	120	18.00
79821200	Ա4 ֆլայերների տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	100	30.00
79821200	Բանների տպագրություն	ՄԱ	հատ	5400	2	10.80
79821200	Կրծքանշանների տպագրություն	ԷԱՃ	հատ	240	430	103.20
	3.4.1 Մասնագիտական ծառայություններ՝ առուղիտ, կադրերի իրավախորհրդական և այլ նմանատիպ ծառայություններ	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2500				Ընդամենը՝ 2500
79211150	Տարեկան ֆինանսական հաշվետվությունների առուղիտ	ԳՀ	դրամ	2300000	1	2300.00
98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200000	1	200.00
	3.4.2 Փորձագետների ծառայությունների ձեռք բերում	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 36000				Ընդամենը՝ 36000
80521200/1	Վերապատրաստման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	35797500	1	35797.50
80521200/2	Տավուշի մարզի պատմության և գրականության ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություններ (պատմություն 1)	ՄԱ	հատ	2500	27	67.50
80521200/3	Տավուշի մարզի պատմության և գրականության ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություններ (պատմություն 2)	ՄԱ	հատ	2500	27	67.50
80521200/4	Տավուշի մարզի պատմության և գրականության ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություններ (գրականություն 1)	ՄԱ	հատ	2500	27	67.50
	3.5.1 Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2000				Ընդամենը՝ 1999.1
50711100	Օդորակիչի քիմ. մաքրում	ՄԱ	հատ	20000	9	180.00
50711100	Օդորակիչի վերանորոգում կոնդենսատորի փոխարինումով	ՄԱ	հատ	15000	4	60.00
45511100	Օդորակիչների նորոգման համար ավտոաշտարակի կիրառում	ՄԱ	հատ	10000	2	20.00
50711100	Օդորակիչի վերանորոգում գազի լիցքավորումով	ՄԱ	հատ	20000	2	40.00
50711100	Օդորակիչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
50711100	Օդորակիչի սխեմայի նորոգում	ՄԱ	հատ	25000	2	50.00
	3.5.2 Տրասպորտային միջոցի ընթացիկ նորոգում և ապահովագրական ծախսեր	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 400				Ընդամենը՝ 403.37
50111130	Յուղի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3600	1	3.60

50111130	Շարժիչի յուղ 5L	ՄԱ	լիտր	3600	14	50.40
50111130	Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
50111130	Օդի գտիչի պատյանի մաքրում և գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	770	1	0.77
50111130	առջևի արգելակման կոճղակ	ՄԱ	հատ	31000	3	93.00
50111300	Դոդի փոխում	ՄԱ	հատ	500	12	6.00
50111300	Դոդի հավասարակշռում	ՄԱ	հատ	1000	12	12.00
66511190	Ավտոմեքենաների համար ԱՊՊԱ պայմանագրերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	55000	3	165.00
50111130	Շարժիչի յուղի և յուղի գտիչի փոխարինում	ՄԱ	հատ	4400	1	4.40
50111130	Օդի գտիչի հանում և տեղադրում /փոխարինում/	ՄԱ	հատ	3300	1	3.30
50111130	Հետևի արգելակային կոճղակների /սկավառակային/ փոխարինում, ներառյալ անիվի հանում, տեղադրում	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
50111130	գտիչ	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
31442100	Էլ. մարտկոց E11 12 վ 74 Ա/ժ	ՄԱ	հատ	47000	1	47.00
	3.6.1 Ուսումնական և մեթոդական նյութի տպագրություն	Նախատեսված է հոդվածով՝ հազ. դրամ 2000				Ընդամենը՝ 2000
79821200	Նյութերի տպագրություն	ԷԱՃ	դրամ	1	1961000	1961.00
	Ընդամենը					65173.85

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական կրթության և ուսուցման						
(ՄԿՈՒ) բարեփոխումներ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթա- ցակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐՄԱՆՔՆԵՐ					
	գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր՝ բացառությամբ համակարգիչների, տպիչների և կահույքի					
22811150	նոթատետրեր՝ ՄԿՈՒ-ԶԱԿ-ի տարբերանշանով	ՄԱ	հատ	500	700	350.00
30192125	մարկերներ ընդգծող	ՄԱ	հատ	430	20	8.60
30192125	մարկերներ ֆլիպչարտի համար	ՄԱ	հատ	430	60	25.80
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	142	700	99.40
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1100	20	22.00
	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
30237310	քարթրիջներ տպիչների համար	ՄԱ	հատ	4000	10	40.00
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	32000	10	320.00
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	5000	20	100.00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ					
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
	տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ					
79810000	տպագրական ծառայություններ՝ վկայականներ	ԳՀ	դրամ	250	1200	300.00
79810000	տպագրական ծառայություններ՝ մատյաններ	ՄԱ	դրամ	60	70	4.20
	հրատարակչության ծառայություններ					
79551300	հրատարակչության ծառայություններ՝ ձեռնարկներ	ԳՀ	դրամ	3015000	1	3015.00
79551300	հրատարակչության ծառայություններ ամսագրեր	ԳՀ	դրամ	1050000	1	1050.00
	Վերապատրաստման ծառայություններ					
80521200	ՄԿՈՒ հաստատություններում անգլերեն լեզու դասավանդող մանկավարժների վերապատրաստում	ԳՀ	դրամ	3073800	1	3073.80
	ՄԿՈՒ վերաբերյալ տեղեկատվության տարածման ծառայություններ					
79341170	«Աշխարհի հմտություններ» մրցույթի հայաստանյան փուլի անցկացում և դրա վերաբերյալ տեղեկատվության տարածում	ԳՀ	դրամ	6948200	1	6948.20
	Ընդամենը					15557.00

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Միկրոորակավորումներ Եվրոպայից դուրս»						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
35261100	Գովազդային վաճառական տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	29000	1	29.00
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ներառյալ կոնֆերենս դահլիճի տրամադրում և սպասարկում	ՄԱ	հատ	1315750	1	1315.75
	Ընդամենը					1344.75

Պատվիրատու՝ «Կրթության զարգացման և նորարարությունների ազգային կենտրոն» հիմնադրամ						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ «Ապագայի դպրոց» և «Դպրոցի առաջնորդ»						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կողը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					

1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ներառյալ համապատասխան տեխնիկայով սպասարկում	ՄԱ	հատ	490000	1	490.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ներառյալ սինխրոն թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	450000	1	450.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ներառյալ ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	400000	1	400.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ներառյալ սուրճի ընդմիջման, լանչի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	700000	1	700.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ՝ ներառյալ տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150000	1	150.00
	Ընդամենը					2190.00